
ISTITUTO COMPRENSIVO DI SAN MARTINO DI LUPARI 
Scuola dell’Infanzia • Primaria • Secondaria di I grado 

VIA FIRENZE, 1 – 35018 SAN MARTINO DI LUPARI – PD 

Tel. 049 5952124 - www.icsanmartinodilupari.edu.it – C.F.  81001730282 

Email   PDIC838004@istruzione.it  - Pec   PDIC838004@pec.istruzione.it - Codice Univoco Ufficio UFYMWC 

 

 

INFORMATIVA AI SENSI del Reg.to UE 2016/679 
Ai sensi dell’art. 13 del Reg.to UE 2016/679, VI informiamo che i Vostri dati, acquisiti e/o acquisibili nel corso del rapporto giuridico tra noi intercorrente, sono o potranno essere oggetto di trattamento da parte della ns. Istituto per fini d’adempimento contrattuale, amministrativo-
contabili e di comunicazione commerciale relative ai soli prodotti e servizi da noi proposti e, più in generale, nel rispetto della normativa sopra citata e degli obblighi di sicurezza e riservatezza previsti. Informativa completa è disponibile presso il sito: icsanmartinodilupari.edu.it. 
 

Oggetto: Determina per l’iscrizione all’Accademia Italiana per la promozione della 
Matematica al fine di aderire ai “Giochi Matematici del Mediterraneo 2025” 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO il R.D. n. 2440/1923 e relativo Regolamento R.D. n. 827/1924; 
VISTA la legge n. 241/1990 e ss.mm.ii.; 
VISTA la legge 59/1997; 
VISTO il DPR n. 275/1999; 
VISTO l'art. 25 del D.Lgs. n. 165/2001; 
VISTO il Piano Triennale dell’Offerta Formativa (PTOF);  
VISTO il Programma Annuale 2024 approvato con delibera del Consiglio di Istituto n. 8 del 
18/12/2023;  
VISTA la richiesta di iscrizione all’Accademia Italiana per la Promozione della Matematica presen-
tata dalla docente LEROSE il 23/09/2024;  
CONSIDERATO che l’iscrizione in oggetto è propedeutica per consentire la partecipazione degli 
alunni della scuola ai “Giochi Matematici del Mediterraneo 2025”;  
VISTO il regolamento dell’A.I.P.M. “Alfredo Guido” con sede in via dei Fasci siciliani, 13 Misilmeri 
(PA), CF 97253460824;  
CONSIDERATO che la quota di iscrizione delle scuole all’accademia è fissata in € 60,00 come 
stabilito all’art. 3 del regolamento suindicato e che per il versamento della stessa verrà emessa di 
ricevuta Nota di debito da parte dell’A.I.P.M. “Alfredo Guido – allegato 2”;  
RITENUTA importante la partecipazione degli alunni della scuola secondaria I° dell’Istituto Com-
prensivo di San Martino di Lupari ai GMM2025;  
VERIFICATA la copertura finanziaria della spesa da parte del DSGA; 
Tutto ciò visto e rilevato, che costituisce parte integrante della presente determina, 

D E T E R M I N A 
 

• di approvare le premesse nella loro interezza; 

• di procedere ad impegnare e versare la quota di iscrizione di € 60,00 e di chiedere l’emissione di 
ricevuta nota di debito da parte dell’Accademia Italiana per la Promozione della Matematica “Alfre-
do Guido” per la partecipazione della scuola secondaria dell’IC di San Martino di Lupari ai “Giochi 
Matematici del Mediterraneo 2025”; 

• l’importo della quota di adesione pari a € 60,00 graverà a valere sull’Aggregato di spesa A_03_1 
Didattica al conto 5/3/4 “Partecipazione a gare e concorsi” del Programma Annuale 2024 sul quale 
viene creato apposito impegno con la presente determina; 

• il RUP è il Dirigente Scolastico Dott. Michelazzo Giorgio;  

• che il pagamento verrà effettuato in via anticipata come da regolamento con successiva richiesta 
di ricevuta nota di debito – allegato 2 del Regolamento dell’A.I.P.M. “Alfredo Guido;  

• di pubblicare la presente determinazione all’albo e sul sito web istituzionale ai sensi della norma-
tiva vigente sulla trasparenza.  

 

Il Dirigente scolastico 
Dott. Giorgio Michelazzo 

Documento firmato digitalmente ai sensi del      
Codice dell’Amministrazione Digitale e normativa connessa 

PDIC838004 - AB878CB - REGISTRO PROTOCOLLO - 0008329 - 28/09/2024 - I.8 - I

Firmato digitalmente da GIORGIO MICHELAZZO

mailto:pdmm17200d@istruzione.it
mailto:PDIC838004@pec.istruzione.it
https://nuvola.madisoft.it/bacheca-digitale/bacheca/PDIC838004/3/IN_PUBBLICAZIONE/46460260-cd22-47e3-91aa-761a1b5a15ab/show

		2024-09-29T05:58:34+0200
	GIORGIO MICHELAZZO




